Общество с ограниченной ответственностью «Веселый дельфин»
123456, Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова, дом 62
тел/факс (812)777777, ОГРН/ ОКПО 123456789876/12345678

ИНН/КПП 1676767677/222222222

​​​​​​​​​__________________________________________________________________

Генеральному директору

 ООО «Технопром»

 Степанову С. С.
Исх. № 777 от 12.10.2022
Запрос на предоставление копий документов

Уважаемый Степан Степанович!
ООО «Веселый дельфин» закупило у вас профессиональное оборудование для нашего ресторана: 5 холодильных шкафов-витрин, 5 печей для пиццы, 7 посудомоечных машин в течение мая-августа 2022 г. Расчеты произведены полностью.
Для восстановления безнадежно испорченной документации из-за непредвиденных обстоятельств (пожар в офисе) просим Вас в ближайшее время направить нам копии находящихся у Вас следующих документов:

1. Подлинник договора поставки № 777 от 29.08.2022.

2. Акты приема-передачи № 678-1, № 678-2, № 678-3.

3. Расчетные документы о поступлениях и списаниях финансовых средств.

Прошу оказать содействие и подготовить нам дубликаты утраченных документов в течение 7 рабочих дней. Документы просим выдать нашему сотруднику лично.
С уважением,

директор ресторана ООО «Веселый дельфин»   Засужука     Засужука И. Ф.
Исп. Фомин Ф. Ф.
Тел. 8 (956) 1234567